
ZEDRA
DESIGN + ENGINEERING 
GROHE GERMANY

www.grohe.fi

TUOTETIEDOT

Keittiöhana Zedra APK
Tuote nro : 31795000 Korvaa tuotteen : 31203000
LVI nro : 6225112

KUVAUS

	- Ulosvedettävä juoksuputki ja poresuutin  
- Laminaarinen virtaus / SpeedClean suihku 

	- Astianpesukoneventtiili
	- GROHE StarLight -viimeistely
	- Kääntyvyydenrajoitus 90° 
	- GROHE SilkMove 46 mm keraaminen säätöosa
	- Virtauksenrajoitin
	- Varustettu takaiskuventtiilillä 
	- GROHE QuickFix asennus 

- Joustavat liitosletkut 

TEKNOLOGIAT

TEKNISET TIEDOT

Virtaama 3 Bar

Painehäviö (0.2 l/sek)

Lämmin vesi

Käyttöpaine
 

Liitäntäkoko

Materiaali

Ääniluokka

9 l/min

535 kPa

max. +70°C

50-1000 KPa, 
(suositeltu 100-500 KPa)

G 3/8

DZR messinki

1*

HYVÄKSYNNÄT

EUFI29-19003894-TH1

VIRTAUSKAAVIO

* Käyttöpaineen ollessa suositeltujen rajojen sisällä
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VARAOSAT
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Tuoteseloste

Lever
Fixing set
Cap
Cartridge
Guide and slide ring
Pull out spray
Non-return valve
Flow straightener
shower hose
Ceramic headpart
Shank fastening assembly
Coupling piece

Tilausnumero

46654000
46310000
46655000
46048000
46632V00
46857000
8565000
13997000
48355000
46318000
46078000
46338000

*Valinnaiset lisätarvikkeet


